
* Aplikime nga subjektet: 51
* Aplikime të ekzekutuara: 100
* Fondi financiar i lëvruar: 109,015,941.23 lekë

  Dosje/Praktika të mbyllura me vendim: 3 vendime dhe 5 dosje 
  trajtuar me Memo 
* 

* Padi të depozituara: 11
* Çështje të mbyllura me vendim: 23

* Shkresa hyrëse qytetare: 416
* Shkresa dalëse qytetare: 116
* Shkresa qytetare në trajtim: 175

* Ankesa qytetare: 0
* Ankesa qytetare të shqyrtuara: 0
* Ankesa qytetare në trajtim: 0

* Ankesa të paraqitura: 10
* Ankesa të trajtuara: 7
* Ankesa në trajtim: 3

Mars 2024

* Dosje/Praktika të rikthyera në ATP: 33

* Aplikime të pranuara për Kompensim 20/80 : 1
* Aplikime të pranuara për Kompensim me Kërkesë të Veçantë: 1
* Nr. i dosjeve të trajtuara për KFF deri në 1.5 mln lekë: 2
* Vlera e ekzekutuar: 1,412,138.26 lekë
* Nr. i dosjeve 20/80 për mbyllje procedimi administrativ/rrëzim kërkese: 1


